
AKatılım KULLANIM KOŞULLARI 
 
 
 

 
1. Giriş 

AKatılım Kullanım Koşulları (“Kullanım Koşulları”) ile Kullanıcılar’ın herhangi bir şekilde 

Platform’a erişimlerine ilişkin koşullar belirlenmektedir. 

 
 
 
 

 
Kullanıcı, Platforma herhangi bir şekilde erişerek Kullanım Koşulları’nda belirtilen tüm 

hüküm ve koşulları okuduğunu, anladığını ve kabul ettiğini beyan eder. Bu şartları kabul 

etmemesi halinde Kullanıcı, Platform’a hiçbir şekilde erişim sağlamamalıdır. İşbu Kullanım 

Koşulları’nı kabul etmiyorsanız Platformdan çıkış yapmak için tıklayınız. 

 
 
 
 

 
2. Tanımlar 

“AKatılım”, AKatılım Hizmetlerini işleten Pınarbaşı Mah. Hürriyet Cad. 

Akdeniz Üniversitesi Ulubey Ar-ge 2 No: 3 A/B156 Konyaaltı/Antalya 

adresinde mukim AIGEN YAZILIM VE TEKNOLOJİ DIŞ TİCARET İTHALAT VE 

İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ'ni ifade eder. 

 

 
“Kullanıcı(lar)”, Herhangi bir şekilde Platform’a erişen, bunları indiren, kullanan tüm kişi, 

kurum veya kuruluşları ifade eder. 

 

 
"Kripto Para", Dünyanın her yerine transfer edilebilen ve her yerde aynı değeri taşıyan, bir 

banka ya da şirket tarafından kontrol edilemeyen, merkezi bir kontrol noktası olmayan, blok 

zincir teknolojisine dayanan, fiyatının kimse tarafından belirlenmediği serbest piyasaya 

göre değiştiği, dijital bir para birimini ifade eder. 



“Platform” www.akatilim.com alan adlı internet sitesini; bu alan adına bağlı alt alan 

adlarından oluşan internet sitelerini ve AKatılım mobil uygulamasını ifade eder. 

 

 
3. Başlangıç 

İşbu Kullanım Koşulları, ilgilinin Platform’a herhangi bir şekilde erişmesi ile başlar. Kullanıcı,  

Platform’a erişmek ile işbu Kullanım Koşulları’nın tüm hükümlerini ve her maddeyi ayrı ayrı 

okuyarak, her maddede ayrı ayrı mutabık kaldığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 

 
4. Platform’un Kullanımı 

Kullanıcı Platform’a erişirken; 

 
●  

18 yaşından büyük olduğunu veya bağlayıcı bir sözleşme yapmak için gerekli olan yetki ve 

ehliyete sahip olduğunu; 

 

 
●  

Hizmetler’in sunulmasının yetkili otoritelerce yasaklandığı yahut AKatılım’in kendi iradesi ile 

erişime kapalı olduğu belirli ülke veya bölgelerden Platform’a erişim sağlamadığını; 

 

 
●  

Platform’a hukuka ve mevzuata aykırı amaçlarla erişmeyeceğini aksi halde doğacak tüm 

hukuki ve cezai sorumluluktan bizzat kendisinin sorumlu olacağını; 

 

 
●  

İşbu Kullanım Koşulları’nda öngörülen yükümlülüklerine aykırı hareket etmesi halinde 

uğrayacağı zarardan AKatılım sorumlu tutulmayacağını; 

http://www.akatilim.com/


kabul, beyan ve taahhüt eder. 
 
 
 
 
 

 

Kullanıcı, bu Kullanım Koşullarında belirtilen diğer sınırlamaların yanında, aşağıdaki 

koşulları da kabul eder: 

 

 
●  

Platform’a yanlış veya yanıltıcı bilgi yerleştirmeyeceksiniz. 
 

 
●  

Platform’a virüs, Trojan, solucan, zaman bombası veya herhangi bir sisteme, Platform’a 

zarar vermeyi, bunlarla çakışmayı, bunları kesmeyi veya bunlardaki mülkiyeti kaldırmayı 

amaçlayan veya başkalarının Fikri Mülkiyet haklarını ihlal eden diğer herhangi bir bilgisayar 

programlama rutini sokmayacak veya yüklemeyeceksiniz. 

 

 
●  

Platform’un bazı alanları sadece AKatılım Kullanıcılarına açıktır. 
 

 
●  

Platform’un performans veya çalışmasını olumsuz etkileyebilecek veya yetkili kişilerin 

Platform’a erişme yetenekleriyle çakışabilecek herhangi bir şekilde kullanamaz veya 

bunlara bu şekilde erişemezsiniz. 

 
 
 
 

 
5.  



Platform Aracılığıyla Gönderilen Bilgiler 
 

 
Platform aracılığıyla gönderdiğiniz bilgiler bu Kullanım Koşulları kapsamında yer almaktadır. 

Platform aracılığıyla sağladığınız bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu ve öyle olmaya devam 

edeceğini ve gerekli oldukça bu bilgileri düzenleyip güncelleyeceğinizi beyan ve kabul 

etmektesiniz. 

 
 
 
 

 
6. Sorumsuzluk Beyanı 

AKatılım, Hizmetler aracılığıyla sağlanan bilgilerin güvenilirliğini sağlamak için özen 

gösteriyor olsa da bu bilgilerin doğruluğunu, uygulanabilirliğini, güvenilirliğini, bütünlüğünü, 

performansını veya uygunluğunu garanti etmemektedir. Dolayısıyla AKatılım, Platform 

aracılığı ile sağlanan bilgilerin kullanılması sebebi ile oluşabilecek doğrudan veya dolaylı 

herhangi zarardan sorumlu tutulamaz. 

 
 
 
 

 
AKatılım, internet sitesinde oluşabilecek teknik arızalardan, kesintilerden ve bunlardan 

kaynaklanan hiçbir zarardan hiçbir şekilde sorumlu tutulmayacaktır. 

 
 
 
 

 
AKatılım aracılığı ile ulaşılan hiçbir bilgi ve verilen hiçbir Hizmet yatırım veya danışmanlık 

tavsiyesi niteliğinde olmadığından AKatılım bu bilgi ve Hizmetlerin kullanımından veya 

yorumlanmasından sorumlu değildir. 



AKatılım, Platform aracılığı ile üçüncü taraf internet siteleri verilen bağlantılardan, bu 

internet siteleri üzerinden sunulan ve AKatılım’e ait herhangi bir ürün, hizmet ve bilgilerden 

sorumlu olmayacaktır. Her bir Kullanıcı işbu Kullanım Koşulları kapsamında tanımlanan 

Platformlar dışındaki diğer internet siteleri ve platformların kullanımından bizzat sorumlu 

olup ilgili platformların kullanımına ilişkin kullanım koşulları, gizlilik politikası ve sair 

belgeleri özenle incelemelidir. Kullanıcı, 3. kişi platformlarının kullanımı sebebiyle bir zarara 

uğraması halinde AKatılım’in sorumlu olmayacağını kabul eder. 

 
 
 
 

 

AKatılım, listelenen kripto varlıkların her zaman piyasada işlem görmeye devam edeceği 

konusunda herhangi bir beyan ve taahhütte bulunmaz. Listelenen herhangi bir Kripto Para, 

AKatılım’in kendi takdirine bağlı olarak ve önceden bildirimde bulunmaksızın AKatılım 

tarafından listeden çıkarılabilir veya işleme kapatılabilir. 

 
 
 
 

 
AKatılım bağımsız bir şirket olup ve herhangi bir kuruluşun temsilcisi değildir. Kullanıcı 

tarafından AKatılım dışında yapılan işlemlerden ve bu işlemlerden doğan ya da doğacak 

zararlardan AKatılım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 

 
 
 
 

 
7. Kullanım Koşullarındaki Değişiklikler 

AKatılım, dilediği zaman işbu Kullanım Koşullarını güncelleme, değiştirme, revize etme 

ve askıya alma hakkını saklı tutar. Bu değişiklikler, Platform üzerinden veya başka bir 

bildirim yolu ile yayınlandıktan sonra kendiliğinden geçerli olacaktır. Yapılan değişikliklerin 

takip edilmesi Kullanıcı’nın sorumluluğunda olup Kullanıcılar’ın Platform’a erişmeyi 

sürdürmeleri, yapılan değişikliklerin kabulü anlamına gelecektir. 



8. Fikri Mülkiyet Hakları 

“AKatılım” markası ve logosu, “AKatılım” mobil uygulamasının ve Platform’un tasarımı, 

yazılımı, alan adı ve bunlara ilişkin olarak AKatılım tarafından oluşturulan her türlü marka, 

tasarım, logo, ticari takdim şekli, slogan ve diğer tüm içeriğin her türlü fikri mülkiyet hakkı 

kendi mülkiyetindedir. Kullanıcı, AKatılım’in veya bağlı şirketlerinin mülkiyetine tabi fikri 

mülkiyet haklarını yazılı izni olmaksızın kullanamaz, paylaşamaz, dağıtamaz, sergileyemez, 

çoğaltamaz ve bunlardan türemiş çalışmalar yapamaz. Kullanıcı, mobil uygulamasının veya 

Platform’un bütünü ya da bir kısmını başka bir ortamda AKatılım’in yazılı izni olmaksızın 

kullanamaz. Kullanıcı'nın, üçüncü kişilerin veya AKatılım’in fikri mülkiyet haklarını ihlal 

edecek şekilde davranması halinde, Kullanıcı, AKatılım’in ve/veya söz konusu üçüncü 

kişinin tüm doğrudan ve dolaylı zararları ile masraflarını tazmin etmekle yükümlüdür. 

 
 
 
 

 
9. Bütünlük ve Bölünebilirlik 

İşbu Kullanım Koşulları ve ekleri ayrılmaz bir bütün olarak değerlendirilecek ve bu 

kapsamında öngörülen tüm hükümler işbu Kullanım Koşulları’nın tüm ekleri bakımından da 

sonuç doğuracaktır. 

 
 
 
 

 
Kullanım Koşulları’nın maddelerinden herhangi birinin yetkili bir mahkeme tarafından 

yasadışı, geçersiz veya icra edilemez olduğuna karar verilmesi veya uygulanmaması 

halinde; söz konusu hüküm, geçersiz veya uygulanamaz olduğu ölçüde etkisiz hale gelecek 

ve işbu Kullanım Koşulları’nda yer alan diğer hükümlerin geçerliliğini etkilemeyecektir. 

 
 
 
 

 
Esasa ilişkin önemli bir hükmün geçersiz hale gelmesi halinde ise, AKatılım söz konusu 

geçersiz hükmün yerine geçmek üzere ilgili geçersiz ve ifa edilemez hükme benzer ve söz 



konusu hükmün amaçlanan etkisine mümkün mertebe en yakın anlamda olan bir hüküm 

tadil edecektir. 

 
 
 
 

 
10. Yürürlük 

İşbu Sözleşme, Kullanıcı’nın Platform’a herhangi bir şekilde erişmesi anında yürürlüğe 

girecek olup erişim devam ettiği sürece yürürlükte kalmaya devam edecektir. 


